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Qo’qon davlat universiteti mustaqil tadqiqotchisi  

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada pedagogik mahoratning tasnifi va ularni 

o‘qituvchilarda rivojlantirishning ijtimoiy-pedagogik zarurati, bugungi kunda 

pedagoglarni tayyorlash tizimini takomillashtirish, pedagoglarning ko‘nikmalarini 

oshirish, pedagogik mahorat va qobiliyatni rivojlantirish masalalari ko‘rib chiqilgan. 

Har bir pedagogik qobiliyatning o‘ziga xos xususiyatlari mavjud bo‘lib, pedagog ularni 

bilishi va rivojlantira olishi zarurligi ta’kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: sport, xalq an’analari, madaniyatlararo munosabatlar, amaliy 

ko‘nikmalar, uzluksiz ta’lim, individual sifatlar, iqtisodiy rivojlanish, ta’lim standartlari, 

ta’lim-tarbiya, ilmiy-metodik, talabalardagi subyektiv innovatsiya. 

 

Bugungi kunda talabalarlarni tayyorlash jarayoniga yangi yondashuvlarni qo‘llash, 

innovatsion ta’lim texnologiyalarini joriy etish hamda zamonaviy talabalarni qondira 

oladigan qobiliyatni shakllantirish dolzarb bo‘lib bormoqda. Talabalarlarda suggestiv 

qobiliyatni rivojlantirish asosida ular talabalarga ruhiy va emotsional-irodaviy ta’sir 

ko‘rsata olish, o‘z fikrini o‘tkazish, tashabbus ko‘rsatish, kommunikatsiyada faol bo‘lish 

orqali talabalarning kayfiyatini ko‘tarish, ularga maqsad sari intilish ko‘nikmalarini 

singdirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Pedagogik va psixologik jihatlarni o‘rgangan F.N. Gonobolin “O‘qituvchi hikoyasi” 

risolasida Vera Aleksandrovna Raush timsolida malakali o‘qituvchini quyidagicha 

ta’riflaydi: “Yaxshi o‘qituvchi bo‘lish uchun, avvalo, haqiqiy hay otni yashash, maqsadli 

to‘laqonli hayotga intilish zarur. Tabiatni o‘rganish, kitob o‘qish, musiqaga quloq tutish, 

teatrga borish, sayohat qilish kerak. Boshqalar bilan bo‘lishish uchun pedagog qalbiga 

ko‘p narsalarni singdirishi lozim...” 

Suggestiv qobiliyatni rivojlantirish jarayonida pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish samaradorligini baholash muhim ahamiyatga ega. Buning mezonlari qatoriga 

ta’lim, tarbiya va shaxsiy rivojlanish vazifalariga integratsiya qilish; talabalarning yosh 

va psixologik xususiyatlariga mosligi; ta’lim jarayonida turli metod va vositalardan 

foydalanish imkoniyati kabilar kiradi. 

Pedagogik faoliyatda mustaqil ishlash, ijodiy yondashuv, ta’lim imkoniyatlaridan 

unumli foydalanish, o‘z faoliyatiga ijobiy munosabat, hamkasblar va ota-onalar bilan 

hamkorlik suggestiv qobiliyatni rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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Kelajak o‘qituvchisining suggestiv qobiliyati uning kasbiy va ijtimoiy -axloqiy sifatlari 

integratsiyasi asosida shakllanib, bu orqali talabalarni ruhiy va emotsional  ta’sirga 

tayangan holda samarali tarbiyalash imkonini beradi. 
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